Trepca Shoqéri Aksionare
Trepga Joint Stock Companieg
Trepga Deonitarsko Drustve
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Mishuvics Mitrovica

Republika e Kosoves
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Dewverin —WViada - Gooernrnesst

Trepga Shogéri Aksionare
Trepoa Deonidarsko Drustvo / Trepga Joint Stok Company

'"r

Mitrovicé

Daté: 10.06.2026

Njoftim

Lista ¢ kandidatit t€ suksesshém pér pozitén Saldues.

Nr. | Emri dhe mbiemri | Pikét e fituara ne Totali i pikét nga Totali i pikét nga
testin me shkrim intervista testi dhe intervista
1 Naser Bajrami 78 220 298

Kandidatét e paknaqur me vendimin pér pérzgjedhje mund té béjné ankesé tek komisioni i

ankesave né afat prej teté (8) ditésh prej marrjes sé vendimit.



